

**City of Loma Linda**

Installation of Fiber Optic Conduit at Mountain View Ave.				Engineer's Estimate		Cal Empire Eng. Inc.		Asplundh Construction	
ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	L.S.	1	\$10,000.00	\$10,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
2	Traffic Control	L.S.	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,500.00	\$10,500.00	\$17,000.00	\$17,000.00
3	Pot hole exist. Utilities	L.S.	1	\$24,000.00	\$24,000.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$22,400.00	\$22,400.00
4	Bore 2 - 2" HDPE conduit	L.F.	3,590	\$25.00	\$89,750.00	\$25.92	\$93,052.80	\$22.30	\$80,057.00
5	Install 3'x5' vault	E.A.	2	\$10,000.00	\$20,000.00	\$7,860.00	\$15,720.00	\$9,100.00	\$18,200.00
				<b>TOTAL</b>	<b>\$148,750.00</b>		<b>\$146,272.80</b>		<b>\$152,657.00</b>

Installation of Fiber Optic Conduit at Mountain View Ave.				DBX, Inc.		Vantage Utility Services		JM Communications, Inc.	
ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	L.S.	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$2,000.00	\$2,000.00
2	Traffic Control	L.S.	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$5,761.00	\$5,761.00	\$18,900.00	\$18,900.00
3	Pot hole exist. Utilities	L.S.	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$22,941.00	\$22,941.00	\$38,500.00	\$38,500.00
4	Bore 2 - 2" HDPE conduit	L.F.	3,590	\$43.00	\$154,370.00	\$44.67	\$160,365.30	\$46.77	\$167,904.30
5	Install 3'x5' vault	E.A.	2	\$18,000.00	\$36,000.00	\$11,876.00	\$23,752.00	\$6,350.00	\$12,700.00
				<b>TOTAL</b>	<b>\$199,870.00</b>		<b>\$216,319.30</b>		<b>\$240,004.30</b>

Installation of Fiber Optic Conduit at Mountain View Ave.				Optimum, Inc.	
ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
1	Mobilization	L.S.	1	\$1,200.00	\$1,200.00
2	Traffic Control	L.S.	1	\$25,500.00	\$25,500.00
3	Pot hole exist. Utilities	L.S.	1	\$30,625.00	\$30,625.00
4	Bore 2 - 2" HDPE conduit	L.F.	3,590	\$51.00	\$183,090.00
5	Install 3'x5' vault	E.A.	2	\$11,100.00	\$22,200.00
				<b>TOTAL</b>	<b>\$262,615.00</b>